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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: opbevaring af færdigvare, samt
håndtering af smeltesukker. Ingen anmærkninger
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: renholdelse af lager. Ingen anmærkninger
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler: af
lagerlokaler, med porte, vinduer og døre.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende
fødevarer på færdigemballeret 1kgs sukker, på paller, med
emballagewrap, der under transit er opbevaret, under halvtag,
med følgesedler på hvornår produkterne er ankommet og
transportdokumenter klar til afhentning. Ingen anmærkning.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
praktiske og skriftlige procedurer for modtagekontrol af
økologiske fødevarer "sukker", herunder kontrol af
gennemførelse og registrering af udført modtagekontrol.
modtaget følgeseddel til krydskontrol
Følgende er konstateret: virksomheden spraktiske
varemodtagelse foretages af chaufføren, hvilket ikke vurderes
at fungere for produkter sendt fra Litaun, da den litaunske
chauffør ikke kender købers navn og adresse og denne derved
er forkert.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
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Vejledt generelt om reglerne for transportdokumenter for økologiske fødevare, kontrol og dokuementationen
for udførslen af dette.
Kontrolleret løbende regnskab for ind og udgående økologisk sukker på lager. Ingen anmærkninger
Kontrolleret at kontrollen med leverandører er gennemført, samt skriftlige egenkontrolprocedurer på området.
Følgende er konstateret: virksomheden signer og datere ikke økologicertifikaterne som der erbeskrevet i deres
egenkontrol
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Kontrolleret virksomhedens praktiske procedurer for adskillelse af økologiske og konventionelle fødevare, med
opmærkning, med snor og skiltning. Ingen anmærkninger
Kontrolleret transportdokuemter på økologiske fødevare der forlader virksomheden. Ingen anmærkning
Vejledt generelt om reglerne for tydeliggørelse af sælger, leverandør og køber/modtager
Vejledt konkret om løsningsmulighed for at fjerne ikke relevante oplysninger der kan skabe tvivl om
sælger/leverandør og køber/modtager.
Kontrolleret at økologirapporten og stikprøvevist gennemgået de skriftlige og praktiske egenkontrolprocedurer
for om de er dækkende for virksomhedens aktiviteter, herunder om forudsætningerne for økologirapporten er
uændrede. Ingen anmærkninger.


